平成 23 年 7 月 15 日

各     位

会 社 名 株式会社 岡 山 製 紙
代表者の役職名 代表取締役社長 広 瀬 靖 弘
 （JASDAQ・コード番号 3892）
問い合わせ先 取締役総務経理部長 山 本 彰 仁
電 話 番 号 086－262－1101

（訂正）「平成 23年 5月期の投資有価証券評価損に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

平成 23年 7 月 14日発表の「平成 23年 5月期の投資有価証券評価損に関するお知らせ」について

訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。（訂正箇所には下線を表示しております。）

記

【訂正箇所】 １．平成 23 年 5 月期第 4四半期における投資有価証券評価損

○純資産額・経常利益額・当期純利益額に対する割合

〈訂正前〉

○純資産額・経常利益額・当期純利益額に対する割合

 単体

(Ｂ)平成 22年 5月期末の純資産額   6,674百万円

 （Ａ／Ｂ×１００） 2.3％

 （イ／Ｂ×１００） 2.3％

(Ｃ)平成 22年 5月期の経常利益額 1,220百万円

 （Ａ／Ｃ×１００） 12.5％

 （イ／Ｃ×１００） 12.5％

(Ｄ) 最近 5事業年度の平均当期純利益額 452百万円

 （Ａ／Ｄ×１００） 33.7％

 （イ／Ｄ×１００） 33.7％

 ※最近に終了した事業年度の当期純利益が 10億円未満のため、当期純利益は最近 5事業年度の平均
額としております。

〈訂正後〉

○純資産額・経常利益額・当期純利益額に対する割合

 単体

(Ｂ)平成 23年 5月期末の純資産額   6,927百万円

 （Ａ／Ｂ×１００） 0.2％

 （イ／Ｂ×１００） 1.2％

(Ｃ) 最近 5事業年度の平均経常利益額 795百万円

 （Ａ／Ｃ×１００） 1.5％

 （イ／Ｃ×１００） 10.7％

(Ｄ) 最近 5事業年度の平均当期純利益額 444百万円

 （Ａ／Ｄ×１００） 2.7％

 （イ／Ｄ×１００） 19.2％

 ※最近に終了した事業年度の経常利益及び当期純利益が 10億円未満のため、経常利益及び当期純利
益は最近 5事業年度の平均額としております。

以 上